

湖南百利工程科技股份有限公司关于控股股东协议转让公司股份过户完成的公告
湖南百利工程科技股份有限公司(以下简称“公司”或“百利科技”)于2021年12月31日收到公司控股股东西藏藏新创业投资有限公司(以下简称“藏新创投”)通知,藏新创投将其持有的部分公司股份办理了除权质押手续,现将有关情况公告如下:

大唐华银电力股份有限公司关于全资子公司涉及诉讼公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●案件所处诉讼(仲裁)阶段:一审判决。
●上市公司所处的当事人地位:公司全资子公司内蒙古大唐华银新能源开发有限公司为被告方。

洛阳栾川钼业集团股份有限公司关于为全资子公司提供担保的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●被担保人为洛阳栾川钼业集团股份有限公司(以下简称“公司”)间接控制的全资子公司CMOC Brazil Mineraçao, Industria e Participaçoes Ltda.(以下简称“CMOC Brazil”)
●本次担保不存在关联担保情形。
●本次担保不存在对外担保逾期情形。

湖北兴发化工集团股份有限公司2021年第一次临时股东大会决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
一、会议召开和出席情况:
(一)股东大会召开的日期:2021年12月31日
(二)股东大会召开的地点:湖北省宜昌市高新区发展大道62号悦和大厦2606室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有表决权的情况:

兖矿能源集团股份有限公司第八届董事会第十九次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
兖矿能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)第八届董事会第十九次会议于2021年12月29日以书面或电话表决方式召开,会议于2021年12月31日在山东省济宁市总公司以通讯方式召开,会议应出席董事11名,实际出席董事11名,符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。
经审议,会议形成决议如下:
一、通过《关于审议公司(2021年)A股限制性股票激励计划(草案修订稿)及其摘要的议案》,并提交公司2022年度第一次临时股东大会、2022年度第一次A股类别股东大会及2022年度第一次H股类别股东大会审议;

5.本激励计划经股东大会审议通过且公司应当在有效期内及时公布激励对象限制性股票解锁并发布公告、登记。公司应当在授予限制性股票解锁完成后及时披露相关实施情况的公告。
若公司未能60日内完成上述工作的,本激励计划终止实施,董事会应当及时披露未完成的原因且3个月内不得再次启动限制性股票激励计划。
6.公司授予权益后,应当向上市公司提出申请,经上交所确认后,由中国证券登记结算有限公司(“登记结算公司”)为激励对象开立专门证券账户。激励对象认购限制性股票时,应当向中国证券登记结算有限公司申请办理登记手续并缴付股票认购价款。
7.限制性股票授予登记工作完成后,涉及注册资本变更的,公司向工商登记部门办理公司变更事项的登记手续。

兖矿能源集团股份有限公司关于2021年限制性股票激励计划(草案)及相关文件的修订说明公告
(一)修订原因
为更好地发挥股权激励作用,公司根据行业的变化及预期,对《2021年A股限制性股票激励计划(草案)》(以下简称“激励计划”)及其摘要、《2021年A股限制性股票激励计划实施考核管理办法》(以下简称“管理办法”)等涉及的公司层面考核指标进行了修订。修订后的《激励计划》(草案修订稿)《管理办法》(修订稿)已经公司第八届董事会第十九次会议和第八届监事会第十二次会议审议通过。本次修订的主要内容如下:
修订前:激励计划各年度业绩考核指标如下:

兖矿能源集团股份有限公司2021年12月31日第八届监事会第十二次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●股权激励方式:A股限制性股票
●股权激励来源:标的股票来源为公司回购并向激励对象发行的本公司人民币A股普通股
●激励对象:激励对象为公司回购并向激励对象发行的本公司人民币A股普通股
●激励数量:激励计划拟向激励对象授予2,298万份限制性股票,约占激励计划公告日总股本8487,418.41万股的2.70%。

限制性股票授予价格=授予价格-授予价格×授予价格调整系数
(一)授予价格
授予价格=授予价格-授予价格×授予价格调整系数
(二)授予价格调整系数
授予价格调整系数=授予价格调整系数1×授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数1=授予价格调整系数1×授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数2=授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数3=授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数4=授予价格调整系数4

兖矿能源集团股份有限公司2021年A股限制性股票激励计划(草案修订稿)摘要公告
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示:
●股权激励方式:A股限制性股票
●股权激励来源:标的股票来源为公司回购并向激励对象发行的本公司人民币A股普通股
●激励对象:激励对象为公司回购并向激励对象发行的本公司人民币A股普通股
●激励数量:激励计划拟向激励对象授予2,298万份限制性股票,约占激励计划公告日总股本8487,418.41万股的2.70%。

限制性股票授予价格=授予价格-授予价格×授予价格调整系数
(一)授予价格
授予价格=授予价格-授予价格×授予价格调整系数
(二)授予价格调整系数
授予价格调整系数=授予价格调整系数1×授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数1=授予价格调整系数1×授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数2=授予价格调整系数2×授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数3=授予价格调整系数3×授予价格调整系数4
授予价格调整系数4=授予价格调整系数4